
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №116 – МИ от 25.10.2019 год. на ОИК Велики Преслав 
 

 
 
 
ОТНОСНО: Замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК/ПСИК при 

отчитане на резултатите от изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019 г. от 

Общинската избирателна комисия – Велики Преслав. 

 

На основание Решение №1180-МИ/24.09.2019г. на ЦИК и на основание чл.274 от 

Изборния кодекс, ОИК – Велики Преслав определя начина на връщане на сгрешения 

формуляр на протокол от СИК и предаване на нов формуляр от член на ОИК   

РЕШИ: 

В случай, че постъпи искане от председателя на СИК/ПСИК до ОИК Велики 

Преслав за предоставяне на нов формуляр на протокол, тъй като екземплярът е сгрешен 

при попълването му, така че не е възможно да бъде коригиран, и това искане е отправено 

до ОИК Велики Преслав по време на попълване на протокола в СИК и преди идването му 

за отчитане на резултатите, редът ще бъде следният: 

1. Двама членове на ОИК Велики Преслав (представители на различни партии, 

коалиции) занасят нов формуляр на протокол за съответния вид избор в СИК и след като 

лично се убедят, че сгрешеният протокол не може да бъде поправен, го изземват и 

предават новия на СИК. 

2. При констатиране от страна на ОИК Велики Преслав, по време на предаване 

на изборните книжа от съответната СИК в ОИК на сгрешен протокол, който не може да 

бъде поправен, и с който не може да бъде отчетен по безспорен начин изборният резултат, 

ОИК Велики Преслав събира всички членове на СИК, изземва сгрешения протокол и 

предоставя нов формуляр, който да бъде попълнен и подписан от комисията. 

При всеки от случаите, замяната става с приемо-предавателен протокол 

(Приложение 88-МИ от изборните книжа), който се подписва от всички членове на 

СИК/ПСИК и определен член на ОИК. 

ОИК Велики Преслав определя всички членове на Общинската избирателна 

комисия да могат да извършват замяна на сгрешен формуляр на протокол на СИК и да 

подписват приемо-предавателен протокол (Приложение 88-МИ от изборните книжа). 

 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 
обявяването му.  

 
 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


